
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
i wydawania zaświadczeń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10h, 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1219 i poz. 1565 ) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do prowadzenia postępowań w tym do 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego dla osób, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na programy i przedsięwzięcia z zakresu zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
oraz potrzeb geologii. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056C9FEF-09DE-4E38-BA50-C6605A211E18. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


